
Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi”  

  

Koncert i korit të Universitetit  të Shkodrës  

“Luigj Gurakuqi” 

Më datë 12-15 qershor 2015 zhvillohet prezantimi dhe koncerti i korit të 

Universitetit të Shkodrës “Luigj Gurakuqi”. 

12 qershor 2015, ora 11:00, prezantim i korit dhe diskutime: “Muzika korale 

dhe roli i saj për edukimin e studentëve”, në sallën A3 pranë rektoratit të 

Universitetit  të Shkodrës “Luigj Gurakuqi”. 

Referojnë: Roland Guli, Mimoza Rakaj dhe Qamil Gjyrezi. 

15 qershor 2015, ora 19:30, koncert i korit të Universitetit të Shkodrës  “Luigj 

Gurakuqi” në hollin e teatrit “Migjeni”. 

Marrin pjesë kori i Universitetit të Shkodrës “Luigj Gurakuqi”  dhe solistët. 

Soliste: Mimoza Rakaj, Franceska Pjetri dhe Qamil Gjyrezi 

Shoqëron në piano Gjon Shllaku 

          Prezantojnë programin: Valentina Prenga dhe Lejdi Zefi 

                           Drejtuesi i korit: Roland Guli  

                                      Specialiste vokali: Mimoza Rakaj  

                                            Organizator: Qamil Gjyrezi 

                                               Shkodër,  qershor 2015 

 


